Odpowiedzi na pytania Oferentéw dot. Postepowania zakupowego nr W/1/2025

Pytanie 1:

Szanowni Panstwo,

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o doprecyzowanie terminu sktadania ofert.
W pkt. 6

Miejsce i termin negocjacji: zamawiajacy przewiduje negocjacji handlowe prowadzone
droga korespondencji elektronicznej poprzez adres: zamowienia@envelo.pldo dnia
17.01.2025r. do godz. 12.00. Oferty nalezy sktada¢ do dnia 21.01.2025 r. wtacznie.
Wszystkie dokumenty musza by¢ dostarczone w formie elektroniczne;j.

Dodatkowo w pkt.
8. Dodatkowe informacje:

wszelkie pytania dotyczace postepowania nalezy kierowa¢ na adres
zamowienia@envelo.pldo dnia 17.01.2025r. do godz. 12.00. Odpowiedzi na pytania
beda publikowane na stronie internetowej zamawiajgcego.

W zwigzku powyzszym, zwracamy sie z uprzejma prosba o potwierdzenie terminu
sktadania oferta oraz terminu na zadawanie pytan.

Odpowiedz 1:

21.01.2025r. to termin na ztozenie ostatecznej oferty. Negocjacje, zadawanie pytan i
oferty wstepne przewidujemydo 17.01.2024 r. Pozostate 2 dni robocze (20-21.01) to
termin dla Oferentéw na przygotowanie oferty ostatecznej. NDA powinnismy podpisa¢
przed przystagpieniem do negocjacji i przed przestaniem do Oferentéw OPZ oraz
szczegotowej Informacji o Zamowieniu.

Teoretycznie mozna dopiero 17.01.2024. podpisac¢ NDA, tyle ze wtedy potencjalny
Oferent jak i Zamawiajacy beda mieli mato czasu na negocjacje itd.

Komentarz PPUC do Pytania 1 i odpowiedzi 1:

Terminy, o ktérych mowa w powyzszych pytaniach i odpowiedziach ulegty zmianie w
toku prowadzonego Postepowania zakupowego o czym przeczytajg Panstwo w dalszej
czesci pytan i odpowiedzi.



Pytanie 2:

“Zamawiajacywskazatnastepujgceterminy - negocjacje dodnia17.01.2025 r. do godz.
12.00, natomiast sktadanie ofertdo dnia 21.01.2025 r. wtacznie. Nie wynika z tego do
kiedy nalezy ztozy¢ dokumenty wskazane w pkt. 13, czydo 17.01.2025r. czy do
21.01.2025r.?Czydo dnia17.01.2025 r. do negocjacji Zamawiajacy oczekuje ztozenia
dokumentéw wskazanych w pkt 6 i 7 w Informacji o zamoéwieniu oraz/lub formularza
ofertowego z wstepng ceng, na bazie ktérego bedg prowadzone negocjacje?”

Odpowiedz 2:
Szanowni Panstwo,

majac na uwadze krétki termin postepowania decyzjg Komérki wewnetrznej PPUC
prowadzacej Postepowanie zakupowe ulegajg zmianie nastepujace terminy:

- Oferty wstepne nalezy sktadac¢ do dnia 21.01.2025r.

- Negocjacje bedg prowadzone do dnia 23.01.2025 .

- Pytania dotyczace postepowania nalezy zadawac¢ do dnia 23.01.2025 .
- Oferty (ostateczne) nalezy sktadac¢ do dnia 24.01.2025r.

Wszystkie dokumenty musza byé dostarczone w formie elektronicznej w formacie PDF.
Wszelkie pytania dotyczace postepowania nalezy kierowac na adres
zamowienia@envelo.pl, odpowiedzi na pytania bedg publikowane na stronie
internetowej zamawiajgcego.

Miejsce ztozenia oferty: oferty w trybie negocjacji sktadane sg w formie elektronicznej
na adres: zamowienia@envelo.pl w zaszyfrowanym pliku. Hasto do pliku powinno
zostacé przestane przez Oferentéw w odrebnym mailu na adres:
adam.malecki@envelo.pl, forma w jakiej powinna byc¢ ztozona Oferta: dokument w
formacie PDF.

Definicje:

Oferta wstepna — niewigzgca Oferta sktadana w Trybie negocjacji stanowigca podstawe
do prowadzenia negocjacji i moggca ulega¢ zmianom na dalszych etapach
Postepowania zakupowego.

Oferta — oswiadczenie woli zawarcia Umowy zakupowej lub Umowy Ramowej ztozone
Zamawiajgcemu przez Oferenta w formie pisemnej, w formie elektronicznej lub



dokumentowej w odpowiedzi na zapytanie ofertowe, zaproszenie do negocjacji lub
zaproszenie do sktadania Ofert.

Dokumenty wskazane w pkt 13 Informacji o Zamadwieniu nalezy sktada¢ wraz z Oferta
wstepna, czyli po zmianieterminéw do 21.01.2025 r. oraz wraz z Ofertg (ostateczng), to
jestdo 24.01.2025r.

Dokumenty wskazanew pkt 6 i 7 Informacji o Zamadwieniu nalezy sktadac¢ najpdzniej
wraz z Ofertg (ostateczng), czyli po zmianie termindw do 24.01.2025 .

Komentarz PPUC do Pytania 2 i odpowiedzi 2:

Terminy, o ktérych mowa w powyzszych pytaniach i odpowiedziach ulegty zmianie w
toku prowadzonego Postepowania zakupowego:

Termin sktadania ofert:

Oferty wstepne nalezy sktadac¢ do dnia 24.01.2025 r. Wszystkie dokumenty muszg by¢
dostarczone w formie elektronicznej w formacie PDF.

Negocjacje bedg prowadzone do 28.01.2025r.

Oferty (ostateczne) nalezy sktadac¢ do dnia 29.01.2025 r. Wszystkie dokumenty musza
by¢ dostarczone w formie elektronicznej w formacie PDF.

Dodatkowe informacje:

Wszelkie pytania dotyczace postepowania nalezy kierowac na adres
zamowienia@envelo.pldo dnia 24.01.2025r. Odpowiedzi na pytania bedg publikowane
na stronie internetowej zamawiajgcego.

Pytanie 3:

W zakresie oceny ofert prosimy o wskazanie metody przyznawania punktéw skali w
zakresie kazdego z kryteridw, tj. jak beda przyznawane punkty w skali 1-107?

Odpowiedz 3:
Metoda poréwnawcza (rankingowa)

W tej metodzie Zamawiajgcy pordwnuje oferty wzgledem siebie i przyznajag punkty na
podstawie ich wzglednej jakosci.



Kryterium Cena: przyznajemy punkty na podstawie tego, ktéra oferta ma najnizsza
cene. Najnizsza cena otrzymuje 10 punktéw, a pozostate oferty sg oceniane na
podstawie proporcji w stosunku do najnizszej ceny.

Przyktad:

Jesli najnizsza cena wynosi 1000 PLN, a inne ofertyto 1200 PLN i 1500 PLN:
Oferta 1 (1000 PLN) - 10 punktéw

Oferta 2 (1200 PLN) - 8 punktéw (10 - ((1200 -1000) /(1500 - 1000) * 2))
Oferta 3 (1500 PLN) -6 punktéw (10 -((1500-1000) /(1500 -1000) * 2))

Kryterium Czas realizacji: podobnie jak w przypadku ceny, najkrétszy czas realizacji
otrzymuje 10 punktow, a pozostate oferty sg oceniane w stosunku do tego czasu.

Kryterium Termin realizacji: najlepszy termin (najwczesniejszy) otrzymuje 10 punktéw, a
pozostate oferty sg oceniane na podstawie ich terminéw

Pytanie 4:

potwierdzenie, ze najwyzej punktowanym terminem rozpoczecia testow bedzie termin
10.02.2025 roku

Odpowiedz 4:

Potwierdzamy.

Pytanie 5:

potwierdzenie, iz jesli wszyscy oferenci zaproponujg rozpoczecie testow od dnia
10.02.2025 roku, to kazdy z oferentéw otrzyma maksymalnag liczbe punktéw za to
kryterium

Odpowiedz 5:

Potwierdzamy.

Pytanie 6:

Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Odpowiedz 6:

Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskag Ustugi Cyfrowe.

Pytanie 7:



Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Odpowiedz 7:
Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Pytanie 8:
Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Odpowiedz 8:
Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Pytanie 9:
Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Odpowiedz 9:
Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Pytanie 10:

Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Odpowiedz 10:
Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Pytanie 11:
Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Odpowiedz 11:
Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Pytanie 12:
Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Odpowiedz 12:
Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Pytanie 13:
Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Odpowiedz 13:
Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.

Pytanie 14:



czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé realizacji czesci prac przez podwykonawce?
Odpowiedz 14:

Tak

Pytanie 15:

czy w ramach testéw bedzie mozliwo$é kontaktu zadministratorami/twércami
aplikacji?

Odpowiedz 16:
Tak
Pytanie 17:

czy w ramach przygotowania do testow bedzie mozliwos¢ zapoznania sie z
dokumentacjg badanego systemu?

Odpowiedz 17:

Tak

Pytanie 18:

czy w Umowie bedg przewidziane Kary Umowne?

Odpowiedz 18:

Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Pytanie 19: czy Umowa bedzie uwzgledniaé¢ 15 dniowy termin ptatnosci?
Odpowiedz 19:

Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Pytanie 20:

czy Umowa bedzie uwzgledniaé system przedptat, wg. nastepujgcego podziatu:

- 25% wartosci kontraktu po podpisaniu umowy,

- 50% wartosci kontraktu po przekazaniu raportu,

- 25% wartosci kontraktu po podpisaniu protokotu odbioru?

Odpowiedz 20:

Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.

Pytanie 21:



Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Odpowiedz 20:

Dostep do tresci wymaga podpisania umowy NDA z Pocztg Polskg Ustugi Cyfrowe.
Pytanie 21:

w oczekiwaniu na udzielenie odpowiedzi do zadanych pytan, zwracam sie z uprzejma
prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert ostatecznych do godziny 17:00 dnia
30.01.2025rr.

Odpowiedz 21:

wyrazamy zgode na przestanie Oferty ostatecznej w nieprzekraczalnym terminie do
godz. 17.00 dnia 30.01.2024 .

Pytanie 22:
Czy jest koniecznos¢ wypetniania Zatgcznika nr5?
Odpowiedz 22:

prosze nie wypetniac Zatacznika nr 5. Zostat przestany omytkowo. Nie jest wymagany
przy sktadaniu Oferty. Przepraszamy za wprowadzenie w btad.



